РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПРИКАЗ
от 7 июля 2011 г. № 4/10

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ НОРМАТИВНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ
РЕСПУБЛИКАНСКОЙ СЛУЖБЫ ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Приказываю:
1. Внести следующие изменения в приказ Республиканской службы по тарифам
Республики Бурятия от 21.01.2008 № 4/1 "О предельных (максимальных) тарифах на
перевозку пассажиров автомобильным транспортом общего пользования в городском
сообщении на территории Республики Бурятия" (зарегистрирован в реестре нормативных
правовых актов органов исполнительной власти Республики Бурятия 01.06.2010 №
032010168):
1.1. В пункте 1 приказа слова "(кроме муниципального)" исключить.

В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: название Приказа
Республиканской службы по тарифам РБ от 21.01.2008 № 4/2 "О предельных
(максимальных) тарифах на перевозку пассажиров автомобильным транспортом общего
пользования в пригородном сообщении на территории Республики Бурятия" изменено на
"О предельных (максимальных) тарифах на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным транспортом общего пользования в пригородном сообщении на
территории Республики Бурятия" Приказом Республиканской службы по тарифам РБ от
22.01.2008 № 4/4.

2. Внести следующие изменения в приказ Республиканской службы по тарифам
Республики Бурятия от 21.01.2008 № 4/2 "О предельных (максимальных) тарифах на
перевозку пассажиров автомобильным транспортом общего пользования в пригородном
сообщении на территории Республики Бурятия" (зарегистрирован в реестре нормативных
правовых актов органов исполнительной власти Республики Бурятия 01.06.2010 №
032010169):
2.1. В абзаце 2 во вводной части приказа слова "(кроме муниципального)" исключить.

В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: Приказ Республиканской
службы по тарифам РБ от 21.12.2010 № 4/27 имеет название "О предельных
(максимальных) тарифах на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом
общего пользования в междугородном сообщении на территории Республики Бурятия", а
не "О предельных (максимальных) тарифах на перевозку пассажиров автомобильным
транспортом общего пользования в междугородном сообщении на территории
Республики Бурятия".

3. Внести следующие изменения в приказ Республиканской службы по тарифам
Республики Бурятия от 21.12.2010 № 4/27 "О предельных (максимальных) тарифах на
перевозку пассажиров автомобильным транспортом общего пользования в
междугородном сообщении на территории Республики Бурятия" (зарегистрирован в
реестре нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти
Республики Бурятия 30.12.2010 № 032010472):
3.1. В пункте 1 приказа слова "(кроме муниципального)" исключить.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель Республиканской

службы по тарифам
Республики Бурятия
О.И.ЧЕБУНИНА

Официальная публикация в СМИ:
"Бурятия", № 123, 13.07.2011, Официальный вестник № 82

Вступил в силу со дня официального опубликования (пункт 4 данного документа).

Приказ Республиканской службы по тарифам РБ от 07.07.2011 № 4/10
"О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Республиканской
службы по тарифам Республики Бурятия"